
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO
Sieradz, 16 luty 1988 roku Poz. 1-18

Poz.

UCHWAŁY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

1 — Uchwała Nr XXV/179/87 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Sieradzu z dnia 9 grudnia 1987 roku w sprawie zmian
w planie Wojewódzkiego Funduszu Rozwoju Kultury.

2 — Uchwala Nr XXVI/180/88 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Sieradzu z dnia 20 stycznia 1938 roku w sprawie wojewódz­
kiego planu rocznego na 1988 rok.

3 — Uchwala Nr XXVI/181/88 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Sieradzu z dnia 20 stycznia 1983 roku w sprawie budżetu
na 1988 rok.

4 - Uchwala Nr XXVI/182/88 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Sieradzu z dnia 20 stycznia 1988 roku w sprawie uchwalenia
Wojewódzkiego Funduszu Rozwoju Kultury na 1988 rok.

ZARZĄDZENIA WOJEWODY SIERADZKIEGO

5 — Zarządzenie Nr 47 Wojewody Sieradzkiego z dnia 24 grudnia 1937 roku w sprawie nadania Wojewódzkiemu Szpitalo­
wi dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Warcie przy ul. Sieradzkiej nr 3 imienia doc. dr Witolda ŁUNIEWSKIEGO.

6 - Zarządzenie Nr 4 Wojewody Sieradzkiego z dnia 15 lutego 1988 r. w sprawie opłat za przewóz osób i bagażu auto­
busami Przedsiębiorstwa Komunikacji Miejskiej w Sieradzu.

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH MIAST I GMIN ORAZ GMINNYCH RAD NARODOWYCH

7 — Uchwala Nr XXI/106/87. Rady Narodowej Miasta i Gminy w Poddębicach z dnia 15 grudnia 1987 roku w sprawie za­
twierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego osiedla mieszkaniowego wielorodzin­
nego ,,Łęczycka" w Poddębicach.

8 — Uchwała Nr XXI/107/87 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Poddębicach z dnia 15 grudnia 1987 roku w sprawie za­
twierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego osiedla domów jednorodzinnych „Pra­
ga” we wsi Praga, gmina Poddębice.

9 — Uchwała Nr XXI/108/87 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Poddębicach z dnia 15 grudnia 1987 roku w sprawie
aktualizacji planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Poddębice oraz planu szczegółowego zagospo­
darowania przestrzennego miasta Poddębice zatwierdzonych uchwałą Nr 111/13/78 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Poddębicach z. dnia. .27 czerwca 1978 r. (Dz. Urz. WRN w Sieradzu nr 9, poz. 41).

10 — Uchwała Nr XX/94/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Złoczewie z dnia 29 stycznia 1983 r. w sprawie ustalenia
miesięcznych stawek czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokali użytkowych.

11 — Uchwała Nr XXII/104/88 Gminnej Rady Narodowej we Wróblewie z dnia 28 stycznia 1988 roku w sprawie ustalenia
wysokości czynszu najmu za lokale użytkowe.

12 — Uchwala Nr XXIII/76/87 Gminnej Rady Narodowej w Burzeninie z dnia 29 grudnia 1987 roku w sprawie obniżek sta­
wek podatku od nieruchomości z budynków lub ich części zajętych na zakłady rzemieślnicze wymagające większej po­
wierzchni użytkowej na czas nieokreślony.

13 — Uchwała Nr XXI/76/87 Gminnej Rady Narodowej w Lutomiersku z dnia 11 grudnia 1987 roku w sprawie ustalenia sta­
wek wpłat podatku od posiadania psów, terminu jego płatności i sposobu poboru.

14 — Uchwała Nr XX/103/87 Gminnej Rady Narodowej w Brzeźniu z dnia 8 grudnia 1987 roku w sprawie zatwierdzenia
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego osiedla domów jednorodzinnych „Brzeźnio" we 
wsi Brzeźnio, gmina Brzeźnio.

15 — Uchwała Nr XVII/77/87 Gminnej Rady Narodowej w Wodzieradach z dnia 19 lipca 1987 roku w sprawie zatwierdzenia
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania terenów budownictwa letniskowego we wsi Chorzeszów gm. Wo­
dzierady.

16 — Uchwala Nr XVII/76/87 Gminnej Rady Narodowej w Wodzieradach z dnia 19 lipca 1987 roku w sprawie zatwierdzenia
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania terenów budownictwa letniskowego we wsi Pelagia, gm. Wo­
dzierady.

17 — Uchwala Nr Y.\l\/78i&7 Gminnej Rady Narodowej w Widawie z dnia 30 marca 1987 r. w sprawie aktualizacji miejsco­
wego planu ogólnego zagospodarowania gminy Widawa oraz planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 
Ośrodka mieszkalno-uslugovvego w Widawie.

ZARZĄDZENIE NACZELNIKA GMINY

18 — Zarządzenie Nr 3 Naczelnika Gminy w Ostrówku z dnia 12 lutego 1988 roku w sprawie czasu pracy zakładów usługo­
wych i rzemieślniczych świadczących usługi bytowe dla ludności na terenie gminy Ostrówek.



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO Nr 1

Poz. 1

UCHWAŁA Nr XXV/179/87 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Sieradzu 

z dnia 9 grudnia 1987 roku

w sprawie zmian w planie Wojewódzkiego Funduszu Rozwoju Kultury.

Na podstawie art. 55 ust. 1 i art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 i Nr 62, poz. 286 z 1983 r., 
Nr 21, poz. 100 i Nr 31, poz. 173 z 1984 r., Nr 14, poz. 60 
i Nr 50, poz. 262 z 1985 r„ Nr 47, poz. 277 z 1986 r.) i opinii 
Komisji Kultury, Sportu i Wypoczynku, Wojewódzka Rada Naro­
dowa

postanawia, co następuje:

§ 1-

Uwzględniajcie potrzeby w zakresie kapitalnych remontów wpro­
wadzić do planu Wojewódzkiego Funduszu Rozwoju Kultury na 
rok 1987 następujące zmiany:

1) w zakresie kapitalnych remontów placówek kultury rezerwę 
wojewódzką w wysokości 9.500 tys zł przeznaczyć na nastę­
pujące zadania:

a) Łask

b) Warta

c) Osjaków

d) Ostrówek

e) Ostrówek

f) Sędziejowice

g) Sędziejowice

h) Zapolice

remont samochodu

— Dom Kultury Łask-Kolumna - 1.330 tys. zł

— Dom Ludowy Wlyń - 1.382 tys. zł

— Dom Ludowy Dębina - 2.800 tys. zł

— Klub Milejew — 1.255 tys. zł

— Świetlica Wielgie - 300 tys. zł

— Świetlica Brzeskie - 300 tys. zł

— Świetlica Kozuby — 400 tys. zł

— Świetlica Swędzieniejewice — 543 tys. zł

i) Woj. Dom Kultury - 690 tys. zl

j) Muzeum Okręgowe— remont samochodu - 500 tys. zł

2) w zakresie kapitalnych remontów obiektów zabytkowych 
zmniejszyć środki ustalone w planie w wysokości 7.500 tys. 
zł na następujących zadaniach:

Zabytki ruchome

a) Skomlin - polichromia z kościoła — 1.500 tys. zł 
Uchwała 179 RM z 8. XII. 1978 r.

b) Warta — dworek

c) Wielgie

d) Skomlin

e) Klonowa

— dwór

— spichlerz

— wiatrak

f) Wodzierady — dwór

g) Lutomiersk ~ dwór

- 1.000 tys. zł

- 2.000 tys. zł

- 1.000 tys. zł

- 300 tys. zł

- 1.000 ys. zł

- 700 tys. zł

Na rzecz następujących zadań:

§ 2-

Zabytki ruchome

a) Muzealia z muzeów Sieradz, Wieluń, Ożarów
- 4.175 tys. zl

b) Sieradz — portal gotycki - 1.089 tys. zł

c) Chojnę - polichromia i sztukateria - 2.236 tys. zł

Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Sieradzkiemu.

§ 3.

Uchwala wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Sieradzkiego z mocą obowiązującą z dniem 
1 stycznia 1987 roku.

PRZEWODNICZĄCY
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Ryszard Lewik

Poz. 2

UCHWAŁA Nr XXVI/180/88
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Sieradzu 

z dnia 20 stycznia 1988 roku

w sprawie wojewódzkiego planu rocznego na 1988 rok.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. 
Nr 41, poz. 185 i Nr 62, poz. 286 z 1984 r., Nr 21, poz. 100 
i Nr 31, poz. 173 z 1985 r„ Nr 14, poz. 60 i 5 z 1985 r„ Nr 47, 
poz. 227 z 1986 r„ Nr 14, poz. 33 i Nr 33, poz. 181 z 1987 r.) 
i art. 31 pkt 2 ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. o planowaniu 
społeczno-gospodarczym (Dz. U. Nr 4, poz. 26 z 1987 r.), po 
wysłuchaniu głosów w dyskusji i opinii Komisji Rozwoju Gospo­
darczego i Finansów, Wojewódzka Rada Narodowa

postanawia, co następuje:

§ 1.

1. Uchwala się wojewódzki plan roczny na 1988 rok wg za­
łącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Przyjmuje się informację o prognozach i zamierzeniach sfe­
ry produkcji materialnej wg załącznika Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2.

Wojewódzka Rada Narodowa zaleca terenowym organom ad­
ministracji państwowej o właściwości ogólnej, będącym organa­
mi założycielskimi dla przedsiębiorstw, kierownictwom i samo­
rządom pracowniczym przedsiębiorstw państwowych oraz innych 
podmiotów gospodarczych działających na terenie województwa 
sieradzkiego zapewnienie w planach tych jednostek zgodności 
z celami społeczno-gospodarczymi określonymi w wojewódzkim 
planie rocznym na 1988 rok.

§ 3.

Zaleca się organizacjom spółdzielczym, uwzględnienie w swoich 
planach ustaleń wynikających z wojewódzkiego planu rocznego 
na 1988 rok i niniejszej uchwały.

Dotyczy to zwłaszcza spółdzielczości mieszkaniowej w celu za­
pewnienia wykonania budownictwa mieszkaniowego i towarzy­
szącego oraz remontów mieszkań.



Nr 1 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO Str. 3

§ 4.

Wojewódzka Rada Narodowa w Sieradzu zwraca się do rad na­
rodowych stopnia podstawowego o:

1) dokonanie podziału nakładów i środków na inwestycje 
o znaczeniu lokalnym, czyny i kapitalne remonty oraz za­
dania realizowane z funduszu GGIGM z uwzględnieniem 
sprawnej i terminowej realizacji poszczególnych zadań, okreś­
lonych w wojewódzkim planie społeczno-gospodarczym na 
lata 1986-1990 i wojewódzkich planach rocznych,

2) kierowanie odpowiedniej ilości środków finansowych w pierw­
szej kolejności na zadania planowane do zakończenia 
w 1988 roku i kontynuowane, szczególnie ważne dla rozwo­
ju miasta, gminy,

3) pozyskiwania udziałów od podmiotów gospodarczych, ko­
rzystających z efektów inwestycji realizowanych w ramach 
uchwalonego przez rody narodowe planu rocznego,

4) przeznaczanie na cele inwestycyjne środków własnej nad­
wyżki budżetowej, funduszu miejskiego, gminnego i innych 
funduszów,

5) podejmowanie działań na rzecz zwiększenia udziału spo­
łeczeństwa w realizacji inwestycji m.in. poprzez organizowa­
nie na tych zadaniach udziału czynów społecznych,

6) zapewnienie pełnego i celowego a jednocześnie oszczędne­
go wykorzystania środków skierowanych w roku 1988 do 
jednostek podstawowych na realizację zadań wynikających 
z planu rocznego.

§ 5.

Zobowiązuje się Wojewodę Sieradzkiego do podjęcia stosow­
nych działań organizacyjnych, zapewniających pełną realizację 
zadań zawartych w wojewódzkim planie rocznym na 1988 rok

§ 6.

Upoważnia się Wojewodę Sieradzkiego do:
1) dysponowania rezerwą nakładów inwestycyjnych i środków 

na kapitalne remonty w uzgodnieniu z Prezydium WRN,
2) przemieszczania nakładów na inwestycje wojewódzkie w ra­

mach działów gospodarki województwa, w-razie wystąpienia 
na poszczególnych zadaniach zagrożeń wykonania przyję­
tych w spisie zadań wielkości przerobów i w przypadku 

uzyskania dodatkowych nakładów wynikających z ruchów 
cen, po uprzednim uzyskaniu opinii odpowiednich komisji 
WRN oraz Komisji Rozwoju Gospod. i Finansów WRN,

3) prowadzenia prac mających na celu wykształcenie mocy 
wykonawczych w zakresie:

— robót melioracyjnych
— budowy małych oczyszczalni ścieków
— budowy urządzeń i sieci wodociągowo-kanalizacyj­

nych zwłaszcza na wsi.

§ 7.

Wojewódzka Rada Narodowa zobowiązuje Prezydium oraz sta­
łe komisje Rady Narodowej do:
1) dokonywania okresowych ocen przebiegu realizacji WPR na 

1988 rok,
2) oddziaływania w ramach uprawnień, na jednostki admini­

stracyjne i gospodarcze w województwie, celem osiągania 
przez nie jak najbardziej korzystnych efektów społecznych 
i gospodarczych.

§ 8.

Realizację niniejszej uchwały powierza się Wojewodzie Sieradz­
kiemu, a nadzór Prezydium i komisjom WRN, radom narodowym 
st. podstawowego.

§ 9.

Sprawozdanie z wykonania niniejszej uchwały przedłoży Woje­
woda Sieradzki do końca maja 1989 roku.

§ 10.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowią­
zującą od 1 stycznia 1988 roku i podlega ogłoszeniu w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

PRZEWODNICZĄCY 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Ryszard Lewik

Poz. 3

UCHWAŁA Nr XXVI/181/88
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Sieradzu 

z dnia 20 stycznia 1988 roku 

w sprawie budżetu na 1988 rok.

§ 2.

wysłuchaniu

- 145.132 tys.zł 
ogólne, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

3 grudnia 1984 r. — Prawo budżetowe (Dz. U. Nr 
Wojewódzka Rada Narodowa, po

Rozwoju Gospodarczego i Finansów

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. 
Nr 41, poz. 185 i Nr 62, poz. 286 z 1983 r„ Nr 21, poz. 100 
i Nr 31, “ ■".................. " " "
poz. 227 
oraz art. 
ustawy z 
56, poz. 
opinii Komisji

ustala, co następuje:

poz. 173 z 1984 r., Nr 14, poz. 60 z 1985 r., i Nr 47, 
z 1986 r„ Nr 14, poz. 33 i Nr 33, poz. 181 z 1987 r.) 
3 ust. 2, art. 42 ust. 1, art. 46 ust. 1, art. 63 ust. 1 i 2 
dnia
283)

Działoszynie
4. Ustala się dotacje

Przychody zakładów .budżetowych, gospodarstw pomocniczych, 
środków specjalnych budżetu wojewódzkiego wyniosą 859.707 
tys. zł, w tym dotacja z budżetu 258.606 tys. zł oraz rozchody 

^■'■■"■'''-"'■"Wyntóśiy^SZOSó tys. zł, w tym nadwyżki do przekazania na rzecz 
budżetu 540 tys. zł zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 1.

1. Uchwala się dochody budżetu wojewódzkiego w wysokości 
18.251.052 tys. złotych oraz wydatki tego budżetu w wyso­
kości 18.251.052 tys. zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. Uchwala się rezerwę budżetową na nieprzewidziane wydatki 
w wysokości 112.400 tys. zł.

3. Ustala się udziały w dochodach własnych budżetów rad na­
rodowych zgodnie z załącznikiem Nr 3:
— w podatku obrotowym i dochodowym od rzemiosła w:

Dalikowie — 21.164 tys. zł
Dobroniu - 80.759 tys. zł
Lutomiersku — 60.343 tys. zł

- w podatku od nieruchomości jednostek gospodarki uspo­
łecznionej w:

§ 3.

Przychody funduszów celowych wyniosą 890.835 tys. zł w tym 
dotacje z budżetu 185.350 tys. zł, natomiast rozchody wyniosą 
981.750 tys. zł zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 4.

1. Przyjmuje się do wiadomości informację o dochodach i wy­
datkach budżetu województwa w wysokości 26.607.797 tys. zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Przyjmuje się do wiadomości, że przychody zakładów budże­
towych, środków specjalnych, gospodarstw pomocniczych bu­
dżetu województwa wyniosą 2.006.721 tys. zł, w tym dotacie 
z budżetu 971.208 tys. zł oraz rozchody wyniosą 1.983.393 
tys. zł, w tym nadwyżki (wpłaty) do przekazania na rzecz 
budżetu 9.755 tys. zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6.



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO Nr 1

3. Przyjmuje się do wiadomości przychody funduszów celowych 
budżetu województwa w wysokości 2.971.535 tys. zł, w tym 
dotacje z budżetu 1.538.550 tys. zł oraz rozchody w wyso­
kości 3.092.738 tys. zł zgodnie z załącznikiem Nr 8.

§ 5.

Upoważnia się:

1. Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej do dokonywania 
przeniesień kredytów budżetowych między działami i roz­
działami po zasięgnięciu opinii komisji rady narodowej 
właściwej do spraw budżetu.

2. Wojewodę Sieradzkiego do:

a) dysponowania rezerwę budżetową na wydatki nieprze­
widziane. O decyzjach Wojewoda informuje Prezydium 
Wojewódzkiej Rady Narodowej celem uzyskania akcep­
tacji,

b) dokonywania zmian w budżecie z wyjątkiem przeniesień 
kredytów między działami i rozdziałami.

§ 6.

Wojewoda przedłoży, Wojewódzkiej Radzie Narodowej w Siera­
dzu informację o zmianach w budżecie wojewódzkim dokony­

wanych w ciągu roku łącznie ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu za 1988 rok.

§ 7.

Zobowiązuje się Komisję Rozwoju Gospodarczego i Finansów 
WRN do dokonywania okresowych ocen przebiegu realizacji bu­
dżetu na 1988 rok.

§ 8.

Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Sieradzkiemu, 
Prezydium i komisjom Wojewódzkiej Rady Narodowej.

§ 9.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązu­
jącą od 1 stycznia 1988 roku.

§ 10.

Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Sieradzkiego.

przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Ryszard Lewik

Poz. 4

UCHWAŁA Nr XXVI/182/88
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Sieradzu

z dnia 20 stycznia 1988 roku

w sprawie uchwalenia Wojewódzkiego Funduszu Rozwoju Kultury na 1988 rok.

Na podstawie art. 12 ust. 3 i art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 
4 maja 1982 roku o Narodowej Radzie Kultury oraz o Fundu­
szu Rozwoju Kultury (Dz. U. Nr 14, poz. 111) Wojewódzka Rada 
Narodowa, po wysłuchaniu opinii Komisji Kultury, Sportu i Wy­
poczynku,

uchwala, co następuje: 

§ 1.

Uchwala się dochody Wojewódzkiego Funduszu Rozwoju Kultury 
ogółem
w tym:
— dotacja z Centralnego Funduszu Rozwoju

Kultury zgodnie z załącznikiem Nr 1 
Dotację z Centralnego Funduszu Rozwoju 
Kultury przeznacza się dla:
— jednostkowego wojewódzkiego Funduszu 

Rozwoju Kultury
— miejskich Funduszy Rozwoju Kultury
— miejsko-gminnych Funduszy Rozwoju 

Kultury

- 714.500 tys. zł

- 632.300 tys. zł

- 315.900 tys. zł
- 41.600 tys. zł

- 101.600 tys. zł

- 173.200 tys. zl
— gminnych Funduszy Rozwoju Kultury 

zgodnie z załącznikiem Nr 2

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Sieradzkiemu.

§ 3.

Zobowiązuje się Wojewodę Sieradzkiego do złożenia informacji 
o zmianach w planie Funduszu Rozwoju Kultury dokonanych 
w ciągu roku, łącznie ze sprawozdaniem z wykonania Fundu­
szu.

§ 4-

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1988 roku i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Sie­
radzkiego.

PRZEWODNICZĄCY 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Ryszard Lewik

Poz. 5
ZARZĄDZENIE Nr 47

Wojewody Sieradzkiego 
z dnia 24 grudnia 1987 roku

w sprawie nadania Wojewódzkiemu Szpitalowi dla Nerwowo i Psychicznie Chorych
w Warcie przy ul. Sieradzkiej nr 3 Ir

Na podstawie § 2 ust. 1 w zw. z § 1 ust. 1 pkt 3 rozporzą­
dzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 19 maja 
1982 r. w sprawie organizacji i zadań zakładów opieki zdro­
wotnej (Dz. U. Nr 15, poz. 121, zm. Dz. U. z 1984 r. Nr 60, 
poz. 312)

zarządza się, co następuje:

§ 1.

Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w War­
cie przy ul. Sieradzkiej nr 3 otrzymuje nazwę „Wojewódzki Szpi- 

ienia doc. dr Witolda ŁUNIEWSKIEGO..

tal dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Warcie im. doc. dr 
Witolda ŁUNIEWSKIEGO".

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1988 r. i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Sie­
radzkiego.

WOJEWODA
w/z mgr Eugeniusz Wieczorek 

Wicewojewoda



Nr 1 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO Str. 5

Poz. 6

ZARZĄDZENIE Nr 4 
Wojewody Sieradzkiego 

z dnia 15 lutego 1988 roku 

w sprawie opłat za przewóz osób i bagażu autobusami Przedsiębiorstwa Komunikacji 
Miejskiej w Sieradzu.

Na podstawie artykułu 18 ust. 3 ustawy z dnia 26 lutego 1982 
roku o cenach (Dz. U. z 1987 r. Nr 8, poz. 52) po uzyska­
niu opinii Komisji Komunikacji i Transportu oraz Komisji Bu­
downictwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Wojewódz­
kiej Rady Narodowej w Sieradzu

zarządza się, co następuje:

§ 1.

Ustala się „Taryfę opłat za przewóz osób i bagażu autobusami 
Przedsiębiorstwa Komunikacji Miejskiej w Sieradzu” stanowiącą 
załącznik do zarządzenia.

§ 2.

Traci moc zarządzenie 43 Wojewody Sieradzkiego z dn. 10. 10.

Załącznik
do Zarządzenia Nr 4 
Wojewody Sieradzkiego 
z dnia 15 lutego 1988 roku

TARYFA OPŁAT

za przewóz osób i bagażu autobusami PKM w Sieradzu 
PRZEJAZDY ZA BILETAMI JEDNORAZOWYMI:

A. NA LINIACH MIEJSKICH I PODMIEJSKICH - oplata za 
przejazd wynosi:
a) w granicach administracyjnych miasta — bilet

normalny 15 zł
b) z przekroczeniem granicy miasta jeden raz —

bilet normalny 30 zł
c) z dwukrotnym przekroczeniem granicy miasta —

bilet normalny 60 zł
d) poza granicami miasta niezależnie od odleg­

łości przejazdu - bilet normalny 30 zł
Cena biletu ulgowego wynosi 50% wartości biletu normalnego. 
Na liniach nocnych obowiązuje opłata w wysokości dwukrotnej 
ceny biletu normalnego.

B. NA LINIACH POŚPIESZNYCH — opłata za przejazd wynosi:
a) w granicach administracyjnych miasta — bilet

normalny 30 zł
b) . z jednego miasta do drugiego — bilet normalny 90 zł
c) poza granicami miasta niezależnie od odleg­

łości przejazdu — bilet normalny 90 zł
Cena biletu ulgowego wynosi 50% wartości biletu normalnego.

C. OPŁATY ZA PRZEWÓZ BAGAŻU. Za przewóz bagażu obo­
wiązuje opłata w wysokości biletu normalnego (opłat ul­
gowych nie stosuje się). Wielkość i rodzaj bagażu podle­
gającego opłacie określają przepisy porządkowe.

BILETY JEDNORAZOWE - NIEZALEŻNIE OD MIEJSCA ZAKUPU 
- WAŻNE SĄ NA ŚRODKI KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ W CAŁYM 
KRAJU.

D. Do korzystania z jednorazowych biletów ulgowych na 
wszystkich liniach uprawnieni są:
a) studenci szkół wyższych i uczniowie dziennych szkół pod­

stawowych i ponadpodstawowych i policealnych — na 
podstawie ^ważnej legitymacji szkolnej lub studenckiej.

b) dzieci od 4 lat do 7
c) emeryci i renciści nie pozostający w stosunku pracy po­

wodującym zawieszenie świadczeń emerytalnych lub ren­
towych oraz współmałżonkowie, na których emeryci lub 
renciści otrzymują dodatki rodzinne na podstawie:
— emeryt, rencista — odcinek renty łącznie z dowodem 

osobistym
- współmałżonek - legitymacja ZUS łącznie z dowodem 

osobistym

1987 roku w sprawie opłat za przewóz osób i bagażu autobu­
sami Przedsiębiorstwa Komunikacji Miejskiej w Sieradzu.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 1988 rok.

§ 4.

Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Sieradzkiego.

WOJEWODA

Henryk Antosiak

d) kombatanci — na podstawie dowodu uprawnień komba­
tanckich

e) dzieci i młodzież w wieku 6-18 lat nie objęte obowiąz­
kiem szkolnym wskutek choroby lub niepełnosprawności 
— na podstawie zaświadczeń lub legitymacji wydanych 
przez terenowe organy administracji państwowej stopnia 
podstawowego.

PRZEJAZDY BEZPŁATNE

Do korzystania z bezpłatnych przejazdów uprawnieni są:
i

1) Na wszystkich liniach normalnych i pośpiesznych:
a) posłowie na Sejm,
b) dzieci do lat 4,
c) osoby, które ukończyły 75 lat życia,
d) ociemniali i ich przewodnicy,
e) inwalidzi wojenni i wojskowi,
f) inwalidzi zaliczani do I gr. inwalidów i ich przewodnicy,
g) pracownicy zrzeszeń i przedsiębiorstw komunikacji miej­

skiej i członkowie ich rodzin w zakresie ustalonym w 
układzie zbiorowym pracy,

h) radni rad narodowych na obszarze działania rady naro­
dowej, której są radnymi.

2) Na liniach normalnych w granicach administracyjnych mia­
sta :
a) umundurowani lub posiadający odpowiednie oznaczenie 

organizacyjne członkowie Ochotniczej Rezerwy Milicji 
Obywatelskiej,

b) umundurowani funkcjonariusze Milicji Obywatelskiej 
i żołnierze Wojskowej Służby Wewnętrznej do stopnia
starszego sierżanta sztabowego włącznie,

c) żołnierze służby czynnej do stopnia starszego kaprala 
włącznie,

d) uczniowie szkół specjalnych (dzieci upośledzone) i ich 
opiekunowie,

e) inspektorzy gospodarki samochodowej w czasie wykony­
wania inspekcji.

PRZEJAZDY ZA BILETAMI OKRESOWYMI .

A. CENY ULGOWYCH BILETÓW MIESIĘCZNYCH PRACOWNI­
CZYCH — wynoszą:

1) Na przejazdy w granicach administracyjnych miasta
a) w relacji praca - dom — (bez przesiadki) - 600 zł
b) w relacji praca — dom — (z przesiadką) — 900 zł
c) na całą sieć (oprócz linii pośpiesznych) — 1650 zl

2) Na przejazdy z terenów pozamiejskich do miasta lub 
odwrotnie oraz za przejazdy poza granicami miasta
a) na przejazdy autobusami jednej linii — 1050 zł
b) na przejazdy autobusami dwóch linii — 1500 zł



Str. 6 Nr 1DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO

3) Na przejazdy autobusami linii pośpiesznych 
niezależnie od odległości przejazdu i stref 
przejazdu - 2700 zł

B. CENY ULGOWE BILETÓW MIESIĘCZNYCH SZKOLNYCH 
I SOCJALNYCH - wynoszą 50% ceny miesięcznego biletu 
pracowniczego.

C. Do korzystania z ulgowych biletów miesięcznych uprawnieni 
są:
a) pracownicy objęci ubezpieczeniem społecznym,
b) studenci i uczniowie dziennych szkół, podstawowych, po­

nadpodstawowych i policealnych oraz dzieci uczęszcza­
jące do przedszkoli,

c) emeryci i renciści.
1. Ulgowe bilety miesięczne przysługują gdy odległość miejsca 

zamieszkania od miejsca pracy (nauki) wynosi powyżej 
1 km.

2. Ulgowe bilety miesięczne upoważniają do przejazdu w re­
lacji określonej na bilecie na odcinku między miejscami 
zOmieSzkanid a miejscem pracy (nauki) dla emerytów i ren­
cistów wskazanym miejscem docelowym.

D. CENY BILETÓW MIESIĘCZNYCH NORMALNYCH OGÓLNIE 
DOSTĘPNYCH wynoszą dwukrotną wartość biletu miesięcz­
nego pracowniczego. Mogą je nabywać wszyscy obywatele 
Polski oraz innych państw mieszkających w Polsce.

E. CENY BILETÓW MIESIĘCZNYCH (NA OKAZICIELA) wynoszą 
trzykrotną wartość biletu miesięcznego pracowniczego. Mo­
gą je nabywać zakłady pracy i instytucje.

OPLATA SPECJALNA ZA PRZEWÓZ BAGAŻU LUB PRZEJAZD 
BEZ WAŻNEGO BILETU WYNOSI - 3.000 zl.

KIEROWCA AUTOBUSU JEST UPRAWNIONY DO PRZEPROWA­
DZANIA KONTROLI ORAZ DO NAKŁADANIA OPŁATY SPE­
CJALNEJ ZA JAZDĘ BEZ WAŻNEGO BiLETU.

Poz. 7
UCHWAŁA Nr XXI/106/87

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Poddębicach 
z dnia 15 grudnia 1987 roku

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzen­
nego osiedla mieszkaniowego wielorodzinnego „Łęczycka" w Poddębicach.

Rada Narodowa Miasta i Gminy w Poddębicach działając na 
podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca- 1983 r. o syste­
mie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, 
poz. 185 z póź. zm.), art. 16 ust. 3 i art. 31 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
Nr 35, poz. 185 zm. Dz. U. z 1986 r. Nr 47, poz. 226, zm. Dz. 
U. z 1987 r. Nr 33, poz. 181) oraz w oparciu o opinię Komisji 
Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Miejskiej RNMiG w Pod­
dębicach

uchwala, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania 
przestrzennego osiedla mieszkaniowego wielorodzinnego „Łę­
czycka" w Poddębicach obejmujący:
— rysunek planu przedstawiony na planszy podstawowej pt. 

„Miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania przestrzen­
nego osiedla mieszkaniowego wielorodzinnego „Łęczycka" 
w Poddębicach w skali 1 : 1000", stanowiący załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały,

— tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały.

§ 2.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Sieradzkiego i zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Poddębicach.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gminy 
w Poddębicach.

§ 4.
Plan, o którym mowa w § 1. uzyskuje moc obowiązującą po 
upływie 14 dni od daty ogłoszenia niniejszej uchwały w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Narodowej Miasta i Gminy

mgr Jan Malinowski

Poz. 8
UCHWAŁA Nr XXI/107/87

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Poddębicach 
z dnia 15 grudnia 1987 roku

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzen­
nego osiedla domów jednorodzinnych „Praga’ we wsi Praga, gmina Poddębice.

Rada Narodowa Miasta i Gminy w Poddębicach działając na 
podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o syste­
mie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, 
poz. 185 z póź. zm.), art. 16 ust. 3 i art. 31 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
Nr 35, poz. 185 zm. Dz. U. z 1986 r. Nr 47, poz. 226, zm. Dz. 
U. z 1987 r. Nr 33, póz. 181) oraz w oparciu o opinię Komisji 
Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Miejskiej RNMiG w Pod­
dębicach

uchwala, co następuje:

§ 1. .
Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania 
przestrzennego osiedla domów jednorodzinnych „Praga” we wsi 
Praga gmina Poddębice, obejmujący:
— rysunek planu przedstawiony na planszy podstawowej pi. 

„Miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania przestrzen­
nego osiedla domów jednorodzinnych „Praga" we wsi Praga, 
gmina Poddębice w skali 1 : 500", stanowiący załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały,

— tekst planu,’ stanowiący Załącznik nr 2 dó uchwały.

§ 2.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Sieradzkiego i zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Poddębicach.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gminy 
w Poddębicach.

§ 4.

Plan, o którym mowa w § 1.. uzyskuje moc obowiązującą po 
upływie 14 dni od daty ogłoszenia niniejszej uchwały w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Narodowej Miasta i Gminy

mgr Jan Malinowski



Nr 1 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO Str. 7

Poz. 9

UCHWAŁA Nr XXI/108/87
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Poddębicach

z dnia 15 grudnia 1987 roku

w sprawie aktualizacji planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Poddę­
bice oraz planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego miasta Poddębice za­
twierdzonych uchwałą nr 111/13/78 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Poddębicach z dnia 

27 czerwca 1978 r. (Dz. Urzędowy WRN w Sieradzu nr 9, poz. 41).

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185 z później­
szymi zmianami) oraz na podstawie art. 4 pkt 1, art. 25 ust. 1, 
art. 33 ust. 1 i art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. 
Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) po rozpatrzeniu 
wniosku Naczelnika Miasta i Gminy Poddębice, wynikającego 
z dokonanej oceny stopnia aktualności miejscowego ogólnego 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Poddębice oraz 
planu szczegółowego zagospodarowania miasta Poddębice i wy­
słuchaniu opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego i Gospodand 
Miejskiej Rada Narodowa Miasta i Gminy Poddębice

uchwala, co następuje:

§ 1.

Stwierdza się, że zachodzi pilna konieczność aktualizacji planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Poddębice 
oraz planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 
miasta Poddębice celem zapewnienia realizacji aktualnych za­
dań wynikających z potrzeb inwestycyjnych, demografii, budow­
nictwa jednorodzinnego, komunikacji, ochrony środowiska i in­
frastruktury technicznej.

§ 2.

Akceptuje się zmiany planu ogólnego zagospodarowania przes­
trzennego gminy Poddębice oraz planu szczegółowego zagos­
podarowania przestrzennego miasta Poddębice przedstawione 

w części graficznej i opisowej stanowiącej załącznik do niniej­
szej uchwały.

§ 3.

Zobowiązuje się Naczelnika Miasta i Gminy Poddębice do pod­
jęcia działań związanych z aktualizacją planów, o których mo­
wa w § 1.

§ 4.

Aktualizacja na etapie założeń winna być wykonana w terminie 
do dnia 31 grudnia 1988 r„ a projekty planów zagospodarowa­
nia przestrzennego miasta i gminy przedstawione Radzie Naro­
dowej Miasta i Gminy Poddębice w terminie do dnia 31 grud­
nia 1989 r.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gminy 
Poddębice, który złoży sprawozdanie z jej wykonania w I kwar­
tale 1990 r.

§ 6.

Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Narodowej Miasta i Gminy

mgr Jan Malinowski

Poz. 10

UCHWAŁA Nr XX/94/88
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Złoczewie 

z dnia 29 stycznia 1988 roku

w sprawie ustalenia miesięcznych stawek czynszu za 1 m- powierzchni użytkowej lokali 
użytkowych.

Na podstawie art. 27 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. 
Nr 41, poz. 185) oraz art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10.04.1974 r. 
Prawo lokalowe tekst jednolity (Dz. U. Nr 30, poz. 165 z 1987 
roku) i Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 
roku w sprawie czynszów najmu za lokale mieszkalne i użytko­
we (Dz. U. Nr 40, poz. 230 z 1987 r.).

§ 1.

1. Ustala się miesięczną stawkę bazową za 1 m2 powierzchni 
użytkowej lokali użytkowych:
— wynajmowanych na prowadzenie działalności statutowej 

organizacjom społeczno-politycznym utrzymującym się wy­
łącznie ze składek członkowskich lub dotacji w wysokości 
70 zł.

- pozostałych lokali w wysokości 100 zl.

2. Przez powierzchnię użytkową lokalu użytkowego rozumie się 
powierzchnię wszystkich znajdujących się w nim pomiesz­
czeń oraz pomieszczeń przynależnych to jest: kuchni, przed­
pokoi, korytarzy, łazienek, ubikacji, spiżarni, alków, piwnic 
zamkniętych, pomieszczeń składowych, garaży, komórek z wy­
jątkiem antresol, pawlaczy, szaf, schowków w ścianach.

§ 2.

1. Obniżki procentowe uzależnione są od stanu technicznego 

lokalu, wyposażenie w urżądzenia techniczne oraz położenia 
lokalu. Obowiązywać będą zgodnie z tabelą czynszów za 
lokale użytkowe stanowiącą załącznik nr 2 do rozporządze­
nia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 roku (Dz. U. 
Nr 40 z 1987 r.).

2. Uchwała niniejsza ustala wysokość stawki bazowej za 1 m* 
powierzchni użytkowej miesięcznie lokali użytkowych. Wszel­
kie inne ustalenia reguluje Ustawa z dnia 10 kwietnia 
1974 roku — „Prawo Lokalowe" (Dz. U. Nr 30, poz. 165 
z 1987 r.) oraz Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 14 
grudnia 1987 roku (Dz. U. Nr 40, poz. 230).

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gminy 
w Złoczewie.

§ 4.

Uchwala podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Sieradzkiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Narodowej Miasta i Gminy

ini. Jerzy Stobnicki



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO Nr 1

Poz. 11
UCHWAŁA Nr XXII/104/88
Gminnej Rady Narodowej we Wróblewie 

z dnia 28 stycznia 1988 roku
w sprawie ustalenia wysokości czynszu najmu za lokale użytkowe.

Na podstawie art. 15 pkt 5 ustawy Prawo Lokalowe Dz. U. 
Nr 30, poz. 165 z 1987 r. oraz § 11 pkt 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów najmu 
za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz. U. Nr 40, poz. 230 
z 1987 r.) Gminna Rada Narodowa we Wróblewie

uchwala, co następuje:
§ 1.

1. Ustala się wysokość czynszu najmu za lokale użytkowe we­
dług stawek miesięcznych za 1 m2 powierzchni użytkowej 
w wysokości:
1) — 60 zł za lokale wynajmowane na prowadzenie dzia­

łalności statutowej organizacjom społeczno-politycznym 
utrzymującym się wyłącznie ze składek członkowskich 
lub dotacji,

2) — 130 zł za pozostałe lokale.
2. Ustalona w ust. 1 kwota ulega obniżeniu w granicach sta­

wek określonych w tabeli stanowiącej załącznik nr 2 do wy­
żej cytowanego rozporządzenia.

§ 2.
Ustalona stawka dotyczy lokali użytkowych znajdujących się na 
terenie gminy Wróblew.

§ 3.
Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 4.
Traci moc Uchwała Nr XXI/96/87 Gminnej Rady Narodowej we 
Wróblewie z dnia 8 grudnia 1987 r. w sprawie usalenia wyso­
kości czynszu najmu za lokale użytkowe.

§ 5.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Sieradzkiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY
Gminnej IJcdy Narodowej

Tadeusz Makata

Poz. 12
UCHWAŁA Nr XXIII/76/87
Gminnej Rady Narodowej w Burzeninie 

z dnia 29 grudnia 1987 roku
w sprawie obniżek stawek podatku od nieruchomości z budynków lub ich części zajętych 
na zakłady rzemieślnicze wymagające większej powierzchni użytkowej na czas nieokreślony.

Na podstawie art. 67 ust. 1 i art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) 
oraz art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 1985 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) Gmin­
na Rada Narodowa w Burzeninie

u c h w a i a, co następuje:

§ 1-
Obniżyć o 50% stawki podatku od nieruchomości od nadwyżki 
powierzchni budynków lub ich części przekraczającej 50 m2 za­

jętych na wykonywanie rzemiosł wymagających większej po­
wierzchni użytkowej przez rencistów lub emerytów.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3.
Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Sieradzkiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY
Gminnej Rady Narodowej
mgr Sylwester Orzeszek

Poz. 13
UCHWAŁA Nr XXI/76/87

Gminnej Rady Narodowej w Lutomiersku 
z dnia 11 grudnia 1987 roku

w sprawie ustalenia stawek wpłat podatku od posiadania psów, terminu jego płatności 
i sposobu poboru.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 i art. 72 ust. 1 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) Gmin­
na Rada Narodowa po zasięgnięciu opinii Komisji Planowania 
Gospodarczego, Przestrzennego i Finansów

uchwala, co następuje:
§ 1-

1. Dla osób fizycznych posiadających psy ustala się następu­
jące stawki podatku:
a) od pierwszego psa podlegającego opodatko­

waniu — 300 zł
b) od drugiego psa podlegającego opodatkowa­

niu — 1.000 zł
c) od każdego następnego psa podlegającego

opodatkowaniu — 1.000 zł
§ 2.

1. Podatek płatny jest z góry bez wezwania w terminie do dnia 
31 marca każdego roku, a jeżeli osoba weszła w posiadanie 
psa w ciągu roku, podatek płatny jest w terminie dwóch 
tygodni od wejścia W posiadanie psa.

2. Podatek pobiera się w połowie stawek od osób, które 

weszły w posiadanie psa po dniu 30 czerwca roku podatko­
wego.

§3.
Zwalnia się od płacenia podatku od posiadania psów — posia­
daczy nieruchomości zabudowanych i na stałe zamieszkanych 
po 1 psie na zagrodę.

§ 4.
Pobór podatku od posiadania psów prowadzi • terenowy organ 
administracji państwowej za pośrednictwem sołtysó'.y.

§ 5.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 6.
Traci moc uchwała Nr IX/33/85 Gminnej Rady Narodowej 
w Lutomiersku z dnia 8 października 1985 r. w sprawie podatku 
od posiadania psów.

§ 7.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Sieradzkiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia.

Z-ca PRZEWODNICZĄCEGO 
Gminnej Rady Narodowej

Walenty Stępski



Nr 1 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO Str. 9

Poz. 14
UCHWAŁA Nr XX/103/87
Gminnej Rady Narodowej w Brzeźniu 

z dnia 8 grudnia 1987 roku
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzen­

nego osiedla domów jednorodzinnych „Brzeźnio" we wsi Brzeźnio, gm. Brzeźnio.

Gminna Rada Narodowa w Brzeźniu działając na podstawie 
art. 44 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad 
narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 
z późniejszymi zmianami), art. 16 ust. 3 i art. 31 ust. 1, 2 Usta­
wy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
Nr 35, poz. 185 zm. Dz. U. z 1986 r. Nr 47, poz. 226, zm Dz. U. 
z 1987 r. Nr 33. poz. 180) oraz w oparciu o opinię Komisji Roz­
woju Gospodarczego Rady Narodowej w Brzeźniu

uchwala, co następuje:

§ 1.
Zatwierdza Bię miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania 
przestrzennego osiedla domów jednorodzinnych „Brzeźnio" we 
wsi Brzeźnio gm. Brzeźnio obejmujący:
— rysunek planu przedstawiony na planszy podstawowej pt.: 

„Miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania przestrzen­
nego osiedla domów jednorodzinnych „Brzeźnio" we wsi 
Brzeźnio, gm. Brzeźnio w skali 1 : 500, stanowiący załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały,

- tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały.
§ 2.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Sieradzkiego i zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń w 
Siedzibie Urzędu Gminy w Brzeźniu.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w Brzeż- 
niu.

§ 4.
Plan, o którym mowa w § 1 uzyskuje moc obowiązującą po 
upływie 14 dni od daty ogłoszenia niniejszej uchwały w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

PRZEWODNICZĄCY
Gminnej Rady Narodowej

Antoni Bilski

sprawie terenóww

Naczelnikowi Gminy Wodzie-

§ 4.

podstawie art. 
o systemie rad

Zatwierdza się 
przestrzennego

PRZEWODNICZĄCY 
Gminnej Rady Narodowej 
mgr inż. Marian Oglaza

Poz.
WAŁ

i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy

44 ust.
narodowych i samorządu terytorialnego

15
A Nr XVII/77/87

Na
1983
(Dz. U. Nr 41. poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz art. 16 
ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzen­
nym (Dz. U. Nr 35, poz. 185, Dz. U. Nr 47, poz. 226 z 1986 r.) 
Gminna Rada

1 ustawy z dnia 20 lipca

Narodowa
uchwala, co następuje:

§ 1-
miejscowy szczegółowy plan zagospodarowania 

___ _ terenów budownictwa letniskowego we wsi Cho- 
rzeszów, składający się z rysunku planu w skali 1 : 1000 oraz 
tekstu planu, które stanowią załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Sieradzkiego 
w Wodzieradach.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się 
rady.

Uchwała nie wymaga złożenia sprawozdania z jej wykonania.

§ 5.

Plan, o którym mowa w § 1 uzyskuje moc powszechnie obowią­
zującą po upływie 14 dni od daty ogłoszenia niniejszej uchwa­
ły w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

UCH
Gminnej Rady Narodowej w Wodzieradach 

z dnia 19 lipca 1987 roku 
zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 

budownictwa letniskowego we wsi Chorzeszów gm. Wodzierady.

Poz. 16
UCHWAŁA Nr XVII/76/87

Gminnej Rady Narodowej w Wodzieradach 
z dnia 19 lipca 1987 roku

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania terenów 
budownictwa letniskowego we wsi Pelagia, gm. Wodzierady.

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz art. 16 
ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzen­
nym (Dz. U. Nr 35, poz. 185, Dz. U. Nr 47, poz. 226 z 1986 r.) 
Gminna Rada Narodowa

uchwala, co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się miejscowy szczegółowy plan zagospodarowania 
przestrzennego terenów budownictwa letniskowego we wsi Pela­
gia, składający się z rysunku planu w skali 1 : 1000 c)dz 
tekstu planu, które stanowią załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­

wództwa Sieradzkiego i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Wodzieradach.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy Wodzie­
rady.

§ 4.
Uchwała nie wymaga złożenia sprawozdania z jej wykonania.

§ 5.
Plan, o którym mowa w § 1 uzyskuje moc powszechnie obowią­
zującą po upływie 14 dni od daty ogłoszenia niniejszej uchwa­
ły w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

PRZEWODNICZĄCY
Gminnej Rady Narodowej
mgr inż. Marian Oglaza



Str- 10_____________________ dziennik urzędowy województwa sieradzkiego

Poz. 17
UCHWAŁA Nr XVI/78/87
Gminnej Rady Narodowej w Widawie 

z dnia 30 marca 1987 roku
w sprawie aktualności - miejscowego planu ogólnego zagospodarowania Gminy Widawa 

— planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego Ośrodka 
mieszkalno-usługowego w Widawie

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o pla­
nowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185), zmiana Dz. U. 
Nr 47 z 1986 r., poz. 226), po dokonaniu oceny skutków zmian 
w zagospodarowaniu przestrzennym, wynikających z realizacji 
planu miejscowego Gminna Rada Narodowa

uchwala, co następuje:
§ 1.

Plan zagospodarowania przestrzennego zatwierdzony Uchwala 
Nr XXI/66/82 Gminnej Rady Narodowej w Widawie z dnia 
19 lipca 1982 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Widawa 
i planu szczegółowego zagospodarowania Ośrodka mieszkalno- 
-usługowego w Widawie ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego Nr 5, poz. 29 z dnia 30 pażdzier- 

nika 1982 r. wraz z późniejszymi zmianami zachowuje się w częś­
ci - propozycja zmian w w/w planie stanowi załącznik do ni­
niejszej Uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w Wi­
dawie.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

PRZEWODNICZĄCY
Gminnej Rady Narodowej

Stan/s/aw Ornalel

Poz. 18
ZARZĄDZENIE Nr 3

Naczelnika Gminy w Ostrówku 
z dnia 12 lutego 1988 roku 

w sprawie czasu pracy zakładów usługowych i rzemieślniczych świadczących usługi byto­
we dla ludności na terenie gminy Ostrówek.

Na podst. art. XII § 1 Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. — 
— Przepisy Wprowadzające Kodeks Pracy (Dz. U. Nr 24, poz. 
142) oraz § 2 pkt 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
13 kwietnia 1984 r. w sprawie określenia upoważnień dla toap 
o właściwości ogólnej do stanowienia przepisów prawa miejsco­
wego (Dz. U. Nr 25, poz. 126) w związku z Zarządzeniem Nr 7 
Ministra Handlu Wewnętrznego i Usług z dnia 3 maja 1985 r. 
w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakła­
dów gastronomicznych i usługowych (Dz. Urz. MHWiU z 1985 r. 
Nr 3, poz. 7) oraz konsultacji społecznej

zarządza się, co następuje
§ 1-

Ustala się godziny otwierania i zamykania zakładów świadczą­
cych usługi bytowe dla ludności zg. z zał.' Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2.
Ustala się:
1. Pierwszy i ostatni poniedziałek miesiąca w godz. od 8.00 

do 16.00 dniami przyjmowania zamówień na usługi bytowe 
dla ludności przez zakłady rzemieślnicze funkcjonujące 
w pełnym wymiarze czasu.

2. Pierwszy i ostatni poniedziałek miesiąca w godz. od 16.00 
do 20.00 dniami przyjmowania zamówień na usługi bytowe 
dla ludności przez zakłady rzemieślnicze funkcjonujące 
w niepełnym wymiarze czasu.

§3.
Każdorazowe wyłączenie z działalności zakładu usługowego oraz 
skrócenie czasu jego pracy z wyjątkiem przypadku przyjmowa­
nia towarów i inwentaryzacji planowych w zakładach o obsłudze 
jednoosobowej oraz zdarzeń losowych, wymaga zgody Naczelni­
ka Gminy w Ostrówku.

§ 4.
Zobowiązuje się kierowników uspołecznionych zakładów usługo­
wych oraz właścicieli zakładów rzemieślniczych do:
1. Bezwzględnego przestrzegania godzin otwierania i zamykania 

zakładów, o których mowa w § 2 i zał. Nr 1.
2. Umieszczenia w podległych zakładach na drzwiach wejścio­

wych wywieszek! zawierających informację:
1) w jakich dniach i godzinach czynny jest zakład,
2) umieszczenia na drzwiach zakładu oryginału decyzji 

w sprawie jego zamknięcia oraz informacji o najbliż­
szych zakładach prowadzących ten rodzaj działalności.

§ 5.
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się pracowniko­
wi UG zatrudnionemu na stanowisku d/s handlu i usług.

§6.
Winni naruszenia ustalonych godzin otwierania i zamykania za­
kładów świadczących usługi bytowe dla ludności podlegają ka­
rze grzywny do 50.000 zł. orzekanie następuje w trybie przepi­
sów o postępowaniu w sprawach o wykroczenia.

§ 7-
Traci moc Zarządzenie Nr 4 Naczelnika Gminy w- Ostrówku 
z dnia 30 maja 1986 r. w sprawie czasu pracy zakładów usłu­
gowych świadczących usługi bytowe dla ludności na terenie 
gminy Ostrówek.

§ 8.
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

NACZELNIK GMINY
W/z Władysława Wesołowska

Sekretarz Urzędu

Dziennik Urzędowy Województwa Sieradzkiego wysyłany będzie po opłaceniu prenumeraty na rachunek:
Urząd Wojewódzki w Sieradzu Wydział Budżetowo-Gospodarczy, konto 73004-1052-224, cz. 26 rozdz. 9142 § 64 w Narodowym 
Banku Polskim Oddział w Sieradzu.

ZG Terpol zam. 1203-88 n. 400 szt.

Dziennik Urzędowy redaguje Zespół Redakcyjny - adres:
Urząd Wojewódzki Wydział Organizacyjno-Prawny — Plac Wojewódzki Nr 2, 98-200 Sieradz, tel. 75-860.
Administracja: Urząd Wojewódzki Wydział Budżetowo-Gospodarczy, Plac Wojewódzki Nr 2, 98-200 Sieradz, tel. 55-C1.

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych 
numerów Dziennika należy wnosić do administracji 
w terminie 15 dni po otrzymaniu następnego numeru.

ODBIORCA:

CENA niniejszego egzemplarza 50,-zł.


